





	

		
		

			

	

	
		

			
					
						Salı, 9 Nisan 2024					

					
			
				


	
		
		Son Haberler
	

		
								Şakran Hapishanesi’nde işkence: Tutsak Grup Yorum üyesi Kurt’un kolu kırıldı
							
	
								Gazze’de katledilen Filistinli sayısı 33 bin 360’a yükseldi
							
	
								BDS Türkiye: Sınırlama yetmez, tam boykot!
							
	
								Eğitim-Sen: ‘MİT’in okullarda yarışma düzenlemesi kabul edilemez!’
							
	
								Adıyaman’da 2 aylık ücretleri gasp edilen işçiler iş bıraktı
							
	
								İsrail’den Türkiye’ye ‘yaptırım’ yanıtı
							
	
								İstanbul’da çok sayıda okula imam ve müezzin atandı
							
	
								Rojavalı Ermenilerden yeni yayın: Baykar
							
	
								Ankara Altındağ Belediyesi’nde işçi kıyımı ve direniş
							
	
								Tutsaklar eylemlerine boykot ile devam ediyor
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İstanbul: Rojava’ da şehit düşen ve 59 gündür sınırda bekletilen Birleşik Özgürlük Güçleri (BÖG) Komutanı Aziz Güler’in cenazesi dün gece İstanbul’a getirildi. Ailesi ve yoldaşları bugün Gazi Cemevi’nde basın açıkalması gerçekleştirdi.

Gazi Cemevi Konferans Salonu’nda yapılan basın toplantısına, Güler’in babası Mehmet Güler ve abisi Ersin Umut Güler ile Devrimci Parti Genel Başkanı Ufuk Güllü ve HDP İstanbul Milletvekili Erdal Ataş,  çok sayıda parti temsilcisi katıldı.

“Aziz’in sınır tanımazlığını, gülüşünü devraldık”

Salona “59. gününde zulüm direnişle sona erdi, Aziz Güler doğduğu topraklarda” yazılı pankart açıldı. İlk sözü  Ersin Umut Güler aldı ve 23 Eylül gününden beri yaşanan hak ihlallerinden bahsederek, “Hiç bir günü bekleyerek geçirmeden Aziz’i buraya getirmek için çaba sarfettik .Akrepler arkasında çocuklarımızı sürüklüyorlar. Yakıyorlar. Bu devletin çok eski bir geleneğidir.Biz sınırları aşarak emperyalizme karşı savaşan Aziz’in sınır tanımazlığını, gülüşünü devraldık” dedi.

Daha sonra sözü Mehmet Güler aldı.

“Hayatımda en zor anları yaşadım”

59 gün boyunca sınırda oğlunun yanında bekleyen baba Mehmet Güler ; “57 gün bana sanki bir sene geldi. Hayatımda en zor anları yaşadım. Rojava’da Aziz’i tanıyan arkadaşları var, köylüler var, öve öve bitiremiyorlar” dedi.

“Kürt halkının, ezilenlerin ortak değerlerdir”

Devrimci Parti Genel Başkanı Ufuk Güllü,”Aziz’i sahiplenen değerler, Aziz’in uğruna şehit düştüğü sosyalizm ve Rojava ile Kürt halkının, ezilenlerin ortak değerlerdir” dedi.

HDP Milletvekili Erdal Ataş söz aldı ve ” Bizim mücadelemiz iktidarı rahatsız etmiş durumda. Nerede devrimci dayanışma gelişiyorsa, orada saldırı gerçekleştiriliyor. Rojava halkları yüzyıllardır kendilerine dayatılan tekçi anlayışa karşı demokratik bir anlayış yaratmak istedi. Ancak burada gerici güçler desteklendi” dedi

Aziz Güler’in son yolculuğu uğurlanacak

Devrimci Parti üyesi Aylin Mert ; 22 Kasım Pazar günü saat 13.00 ‘de Şair Abay Lisesi önünde toplanılıp, cemevine yürüneceği belirtildi. Gazi Mahallesi’nde yapılacak tören ile Aziz, Gazi Mahallesi mezarlığında sonsuzluğa uğurlanacak.

 
 Etiketler
“mehmet aldı ataş aziz’in başkanı devrimci erdal ezilenlerin genel güler güler’in güllü halkının istanbul karşı milletvekili parti rojava sınır sözü
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					(Video) Yunanistan’da çiftçiler “kemer sıkma”ya karşı eylemde!

				
			


			
			
				
					
						
							
						

					

				

				
					Aziz Güler için Gazi'de taziye çadırı
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